Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                        № ____
пос. Приамурский

Об утверждении графиков патрулирования выездных мобильных групп для патрулирования территорий Приамурского городского поселения для обеспечения безопасности людей на льду, в период с марта по апрель 2020 г
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», В связи с наступлением весеннего периода 2020 г., в целях минимизации риска и повышения безопасности людей на водных объектах муниципального образования «Приамурское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график патрулирования выездных мобильных групп для патрулирования территорий Приамурского городского поселения для обеспечения безопасности людей на льду на март 2020 г.
2. Утвердить график патрулирования выездных мобильных групп для патрулирования территорий Приамурского городского поселения для обеспечения безопасности людей на льду на апрель 2020 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения                                                                        А.С. Симонов
Подготовил:

специалист отдела жилищно-коммунального

хозяйства, дорожного хозяйства,

транспорта и связи, благоустройства                                              Ю.В. Паксина

    УТВЕРЖДЕН

                                 постановлением администрации

      городского поселения

                от _________ №  ____
График патрулирования выездных мобильных групп для патрулирования территорий Приамурского городского поселения  для обеспечения безопасности людей на льду на март 2020 г.

	№ п/п
	Ответственные исполнители
	Даты патрулирования

	1
	Вельмакин А.И.

Худяков С.М.
	04.03.2020

07.03.2020

	2
	Безматерных В.И.

Кашин Д.А
	11.03.2020

14.03.2020

	3
	Басаргин А.И.

Вельмакин А.И.
	18.03.2020

21.03.2020

	4
	Басаргин А.И.

Безматерных В.И.
	25.03.2020

29.03.2020

31.03.2020

	5
	Вельмакин А.И.

Худяков С.М.
	31.03.2020

    УТВЕРЖДЕН

                                 постановлением администрации

      городского поселения

                 от _________ №  ____
График патрулирования выездных мобильных групп для патрулирования территорий Приамурского городского поселения  для обеспечения безопасности людей на льду на апрель 2020 г.

	№ п/п
	Ответственные исполнители
	Даты патрулирования

	1
	Вельмакин А.И.

Худяков С.М.
	01.04.2020

04.04.2020

	2
	Безматерных В.И.

Кашин Д.А
	08.04.2020

11.04.2020

	3
	Басаргин А.И.

Вельмакин А.И.
	15.04.2020

18.04.2020

	4
	Басаргин А.И.

Безматерных В.И.
	21.04.2020

25.04.2020

	5
	Вельмакин А.И.

Худяков С.М.
	29.04.2020